
 

 

 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „ZIRZILĖ“ LICENCIJOS NR. K122  

SĄLYGŲ PAKEITIMO 

 

2015 m. balandžio 29 d. Nr. KS-109 

Vilnius 

 

Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija), išnagrinėjusi UAB „Zirzilė“ 2015-04-

14 prašymą, n u s t a t ė: 

UAB „Zirzilė“ prašo pakeisti licencijoje Nr. K122 nustatytą retransliuojamos televizijos 

programos „PBK Lithuania“ pavadinimą į pavadinimą „Pirmais Baltijas Kanāls Lietuva“. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 48 straipsnio 1 dalies 

2 punktu, Komisija n u s p r e n d ž i a : 

Tenkinti UAB „Zirzilė“ prašymą ir pakeisti UAB „Zirzilė“ (kodas 173148054) licenciją Nr. 

K122 taip:  

Pakeisti licencijos 7 punkto lentelės 24 eilutėje nustatytą televizijos programos pavadinimą ir 

šią eilutę išdėstyti taip: 

 

24 Pirmais Baltijas 

Kanāls Lietuva 

Bendrasis Latvija Rusų  168 val. 

00.00–24.00 

 

Šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui. 

 

 

 

 

 

PIRMININKAS       EDMUNDAS VAITEKŪNAS 

   
 

 

 

 


